Коронная Метрика Москов. Арх. Мин. Юст., Переписи В., 
17 л. 95 об.
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XX.
Подтвердительная грамота кор. Александра Теофилу Елтуху на 

с. Дашковцы, въ пов. Каменецкомъ, на которомъ предкамъ его было 
записано кор. Владиславомъ Ягайломъ 50 гривенъ. 8 іюня 1503 г.

Inscriptio Theophili Joltucb super villa  Dasskovicze іц terra 

Podoliae.
Alexander etc. Significamus tenore praesentium etc., quia ve- 

niens ad nostram praesentiam nobilis Tbephilus alias Tlieophyn  
Jolthucli, terrigena fidelis noster de terra Podoliae, exhibuit nobis 
literas, per aquae madefactionem casu destructas, divi olim Y la- 
dislai, regis Poloniae, avi nostri, quibus idem olim avus noster ante- 
cessoribus ejusdem Tbenopbyl, propter eorum servitia et merita, 
villam  regalem nostram videlicet DasskoAVCze, in terra Podoliae et 
districtu Cameneczensi sitam, ad possidendum in summa quinqua- 
ginta marcarum M . . . .  aque madefactionem totaliter fere anni-

') Нѣкоторыя слова не могли быть прочтены, такъ какъ края 
книги замокли.
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cliilatac erant. ailoo . . . illegibilis esset. Quapropter idom Jotlmcbsup- 
plicavit . . . .  illis destructis iii effectu similes dare dignaremur. Nos . .
. . tidelibus serviciis ipsius Joltucli suorumque antecessoruin, licet ipsc 
. . . . labefactae et pene destructae tameii quia in essontialibus ipsa- 
ni i i i . . . .  et sigilli imagine erant notae atque salvae. earumquc vigore 
lit accip . . . .  Theopliyn Joltuch possessionem praedictae villae liabuerit 
usque in hactenus. idcirco nos eidem Joltliuch suisque successoribus 
de speciali gratia virtuteque regiis nostris praedictam summam quinqua- 
ginta marcanim numeri et monetae polonicalium. quadraginta octogros- 
sos (iiiainlibet ih marcam computando. tanquam inno . . . .  praedictas in 
et super villa praedicta nostra Dasskowcze inscripsimus. dedimus et 
donavimus mscribinnisque damus et donamus praeseutibus per ipsuin 
Theopliyn Jolthuch et suos legitimos successores villam ipsam Dass
kowcze cum omnibus et singulis censibus. cmethonibus. agris. pra- 
tis, campis, silvis. nemoribus, indaginibus. rubetis, quercetis. vena- 
tionibus. apiastris. mellificiis et melle ex eis proveniente. Huviis, 
riuminibus. gurgitibus. rivis. rivulis. ])aludibus, piscinis, piscinulis, 
vinariis. lacubus. aquis et earum decursibus, piscatui'is. piscibus, 
molendinis aquaticis et ventilibus eorumque emolumentis. curiis.
areis. orreis. praediis. ortis. ortulanis, pascuis. s a re p tis .............
generaliter cum omnibus et singulis utilitatibus, fructibus. reditibus 
. . . .  obventionibus universis, quomodolibet ad villam ipsam perti- 
nentibus. ita late. longe et circumferentialiter. prout liaec ipsa villa 
in suis metis et graniciebus ex antiquo consistit. tenendum, liaben- 
dum et possidendum pacifice usque ad exemptionem, per nos vel 
successores nostros faciendam. ac quotiesque praedictae quinquaginta 
marcae Theopbyn praedicto et successoribus suis per nos . . . .  cesso- 
ribus suis integre persolvantur. Quilnis solutis ejusdem villae posses- 
sio ad nos successoresque nostros com ertetur pleno jure, salvis juri- 
bus et statutis etc.—liarum etc., sigillum annulare etc. Datum Vilnae 
foria quinta proxima post pentecostes anno Domini 1503. llelatio 
venerabilis Johannis de Lassko, supremi regiae majestatis secretarii.